
Hei fuksi! 

Tuutorit ottavat teidät syksyllä vastaan ja heidän tehtävänään on integroida teidät 
yliopistomaailmaan ja auttaa teitä opiskelujen alkuvaiheessa. Heidän esittelyt löytyvät alta. 
Muista käydä katsomassa myös sivulta https://digit.fi/   [Opiskelijoille] → [Fuksikirje], josta 

löydät olennaista tietoa opiskelijakulttuurista.  

 

 

 

 

 

https://digit.fi/


Gösta Forsman ja Jesse Raatikainen ja Roni Heikkinen 

 

Gösta: Moro oon Gösta ja alotan nyt syksyllä mun toisen vuoden Turussa. Oon alunperin 
Oulusta ja muutin Turkuun ja mitä nyt täällä ollu ni tykänny kyllä. Harrastan salilla käyntiä ja 

viime syksynä alotin lukkopainin. Mun vinkki opiskeluu on ottaa vaa chillisti ja priorisoida 
oikeesti tärkeet kurssit! 

 

Jesse: Moro! Mä oon Jesse, toisen vuoden opiskelija. Oon Kuopiosta kotosin ja asunu Turussa 
nyt vuoden. Vapaa-ajalla tykkään käydä paljon tapahtumissa, pelata videopelejä ja liikkua. 

Muistakaa pitää hauskaa fuksi vuonna ei tää niin diippii kuitenkaa oo. 

 

Roni: Moro! Oon Roni ja opiskelen tietotekniikkaa neljättä vuotta. Vapaa-ajalla tykkään käydä 
opiskelijatapahtumissa, pelata videopelejä ja hengata kavereiden kanssa. Opinnoista ei 

kannata stressata liikaa ja kannattaa rohkeasti tulla mukaan opiskelijatapahtumiin. Onnea 
opiskelupaikasta ja nähdään syksyllä! 

 



Johannes Roine ja Kalle Kuvaja 

 

 

 

Johannes: Moi mä oon Johannes :) Alotan toista vuotta tietotekniikalla. Vapaa-ajalla soittelen 
kitaraa ja käyn salilla. Yliopistossa kannattaa tehdä hommat aina hyvissä ajoin ennen kun 

tulee kiire ja ottaa kalenteri niitä varten käyttöön. 

 

Kalle: Moro, mä oon Kalle ja aloitan syksyllä tokan vuoteni Digitillä. Vapaa-ajal seurailen 
jalkapalloa ja väsäilen teknobiittejä läppärilläni. Toisinaan käyn myös reiveissä :D 

Päällimmäisin neuvoni on, että kannattaa rohkeasti lähteä tapahtumiin mukaan ja tutustua 
uusiin ihmisiin. Ja vaikka kaikki tuntuu alussa uudelta, jännittävältä, ehkä stressaavaltakin, 

hommat rutinoituvat yllätävänki nopeasti. Nähdään syksyl! 

 



Ella Lehtiö ja Helga Virtanen 

 

 

Ella: Moi, mä oon Ella ja nyt alkaa kolmas vuosi. Harrastan melontaa ja sulkapalloa mut 
tykkään myös käydä ryhmäliikuntatunneille ja muutenkin kokeilemassa kaikenlaista uutta. 

Kannattaa rauhassa etsiä itelle sopivat tavat opiskella eikä turhaan stressata asioista 
etukäteen. 

 

Helga: MOIKKA mä oon Helga ja oon kolmannen vuoden digit! Et tuu katumaan tietotekniikalle 
tuloo sillä täällä on aivan best porukkaa ihan laidasta laitaan (kohta säkin :D!). Ite oon tosi 

aktiivinen opiskelijatapahtumissa, saa pyytää mukaan! Jeah, pian nähää! :] 

 

 



Lilli Maaranen ja Aamu Lätti 

 

Lilli: Helouu! Oon Lilli ja alotan nyt tokan vuoden Digitillä:) Harrastan vähä kaikenlaist 
urheiluu, et laji ku laji nii musta saa kyl seuraa! Salil käyntii, juoksemista ja tennistä eniten.( 

Laskettelusta kans tykkään ja oon myös meijän teknillisen skimbakerhon hallituksessa;) 
)Vinkkejä opiskeluu et älkää stressatko liikaa, kyl kaikki selvii! Ja puhu ihmisille:D Koulu on 

kivempaa ku on tuttuja 

 

Aamu: Moikka! Mä oon Aamu, tokan vuoden digitti ja Lillin tuutoripari. Vapaa-ajalla yliopistolla 
hengailun lisäksi tykkään käydä salilla, kiertää kirppiksiä, kattoo leffoja ja talvella suunnata 

rinteeseen. Tulevaa fuksisyksyä varten kannattaa ladata sosiaalinen akku täyteen ja osallistuu 
tapahtumiin, mistä parhaiten löytää rinnalle kivoja tyyppejä keiden kanssa jakaa kaikki uudet 

jutut. Pientä jännitystä saa ja kannattaa olla, mutta ei liikaa stressiä, koska fuksivuosi on 
ihmisen parasta aikaa jos sille antaa mahiksen ja me autetaan kaikessa mihin pystytään! 

Nähään sit syssymmällä! 



Anni Sivonen ja Iiris Metsämäki 

 

Anni: Moikka! Mun nimi on Anni ja alotan syksyllä toisen vuoden opinnot tietotekniikalla. 
Vapaa-ajalla tykkään käydä tanssitunneilla ja kokeilla kaikenlaista uutta, viime aikoina oon 
innostunut virkkaamaan. Kannattaa ehdottomasti lähtee rohkeesti mukaan kiinnostaviin 
asioihin ja tutustua uusiin opiskelijatovereihin. Ajan kanssa löydät kyllä oman porukkas, 

opiskelu sujuu paljon mukavammin kun on ihmisiä ympärillä :) Tervetuloa mukaan! 

 

Iiris: Moi. Olen Iiris ja tuleva toisen vuoden opiskelija tietotekniikalla. Harrastan monenlaista 
ja harrastukset onkin elämän suola! Onneks opiskelujen ohella ehtii :). Vinkkini opiskeluun ja 

olemiseen on että tule omana itsenäsi ja ole avoin sekä yritä parhaasi! Nähdään syksyllä. 

 

 



Kasper Turunen ja Miko Nevalainen 

 

Kasper: Meitsi on Kasper Turunen, kuka muu muka ja taitaapi alkaa neljäs vuosi opintoja 
syksyllä. Harrastuksiin kuuluu et treenaan salilla ja kävelen. Tänä vuonna kans alottanu 

opettelee myymään. Meitsilt ei opintoihin löydy hirveesti oppia, oon niissä sen verran heikko, 
mut elämästä nauttimiseen ja kaiken irti ottamiseen löytyy runsaasti kokemusta. 

 

Miko: Moi! Mä oon Miko ja opiskelen toista vuotta tietotekniikkaa, sen lisäks pyörittelen 
kauppatieteiden opintoja kolmatta vuotta. Toimin kuluvana vuonna Digitin hallituksessa 

taloudenhoitajana ja järjestötoiminnan lisäks tykkään liikkua monipuolisesti vapaa-ajalla 
sekä moottoriajoneuvot on lähellä sydäntä. Osaan vastata hyvin monenlaisiin opiskeluun tai 

yliopiston käytäntöihin liittyviin kysymyksiin, joten mua saa mielellään tulla vetämään 
tapahtumissa tai kampuksella hihasta. Vinkkinä fukseille: tuu heti alusta asti kaikkeen 

mukaan ja tutustu porukkaan, sillä opiskelijaelämä on paljon kivempaa ja helpompaa, ku 
tekee asioita yhdessä. Älkää stressatko liikaa, hommat kyllä lutviutuu. Nähdään! 

 



Reko Hippeläinen ja Venla Vuorinen 

 

Reko: Moi! Mun nimi on Reko. Oon Helsingistä lähtöisin ja aloitan syksyllä toisen 
opiskeluvuoteni. Vapaa-ajalla tykkään käydä kuntosalilla, hakata jotain videopeliä kavereiden 

kanssa sekä penkkiurheilla. Tykkään myös käydä suht. aktiivisesti opiskelijatapahtumissa. 
Mun vinkit fukseille: Panostakaa opintoihin ja lähtekää varsinkin alussa rohkeasti mukaan 

kaikenlaiseen sosiaaliseen ja itseä kiinnostavaan opiskelijatoimintaan. Ei muuta kuin suuret 
onnittelut opiskelupaikasta, nauttikaa kesästä ja nähdään syksyllä Turussa! 

 

Venla: Hellouuu, mä oon Venla! Syksyllä mulla alkaa toka vuosi yliopistossa ja oon Rekon 
tuutoripari! Kuin upeeta että oot löytäny sun tien Digitille, tääl on mitä mahtavimpia tyyppejä 

ja meininkii Vapaa- ajalla mä vietän aikaa ystävien ja töiden parissa mut touhuilen 
myös Teknillisen Skimbakerhon (Teskin) hallitusjutuissa :) Mun vinkkeinä tulevaan 

fuksisyksyyn ja -vuoteen on avoin mieli. Melkein kaikki on teille ihan uutta niin mitään ei 
kannata sulkee pois tai jännittää liiallisuuksiin!! Nähdään syksyllä :D 

 



Aaro Vermola ja Niklas Petterson 

 

Aaro: Moikka! Mä oon Aaro ja mulla alkaa nyt toinen lukuvuosi Digitillä. Vapaa-ajalla vietän 
aikaa kavereiden kanssa, käyn salilla ja säädän musiikin parissa. Oon syntyperäinen 

turkulainen, joten multa voi aina tulla kysymään jos joku Turkuun liittyvä asia mietityttää. 
Vinkkinä opiskeluun on että listaa aina ylös kun tulee jokin asia tehtäväksi, niin ei ainakaan 
niin helposti unohdu. Fuksivuonna suosittelen käymään paljon tapahtumissa ja kerhoissa, 
niin saa paljon tuttuja ihmisiä. Paljon mukavampi käydä koulua kun aina löytyy joku kaveri. 
Mua ainakin jännitti tosi paljon viime vuonna aloittaa opinnot, mut siitä päästään nopeesti 

eroon meidän loistavien tuutoreiden avulla! Jos vain mitenkään pääsette niin tulkaa jo 
varaslähtöön, sillä sain itse lievitettyä ekan koulupäivän jännitystä. 

 

Niklas: Moi! Mä oon Niklas ja mulla alkaa nyt syksyllä toinen lukuvuosi Digitillä. Vapaa-aika 
kuluu enimmäkseen omien harrastusten, kuten pyöräilyn ja purjehduksen parissa sekä 

kaverien kanssa. Omia vinkkejäni opintojen aloittamiseen ja fuksivuoteen ovat: 1. Ottakaa 
opintojen aloituksen kanssa ihan iisisti kaikkia muitakin jännittää. 2. Kannustan kaikkia, jotka 

paikalla pääsevät osallistumaan varaslähtöön ja tutustumaan siellä mahdollisimman 
moneen kanssaopiskelijaan. Näin on paljon helpompi ja mukavampi aloittaa orientaatioviikko 

virallisesti maanantaina, kun on jo tuutorien ja kaverien kasvot tuttuja. 3. Ensimmäisenä 
vuonna kannattaa osallistua mahdollisimman aktiivisesti killan toimintaan sekä käymään 

opiskelijatapahtumissa. 



Tomas Salo ja Kalle Karjalainen 

 
 

Tomas: Tomas Salo, opiskelen 2 vuotta tietotekniikkaa. Vapaa-ajan harrastuksia on kuntosali, 
jalkapallo, veneily ja laskettelu. Opiskeluun vinkeiks pitää hyvä tasapainoa hauskanpidon ja 

oppimisen välillä että jaksaa vetää molemmissa täysillä 

 

 
Kalle: Moikka! Oon Kalle ja oon toisen vuoden Digit. Alunperin oon Oulusta mutta muutin 
tänne opiskelemaan ja Turku on kohdellut mua erittäin hyvin! Vapaa-ajalla tykkään kattoo 

leffoja, pelata ja käydä juoksemas. Fuksina kannattaa lähteä alusta asti rohkeasti mukaan ja 
tutustua uusiin ihmisiin. Mulle saa myös tulla matalalla kynnyksellä juttelemaan :) Nähdään 

syksyllä!! 

 

 



Joachim Schlosser ja Hannes Tikko 

 

 

 

 

 

 

 



Terho Suonpää ja Sisu Sillanpää 

 

 

 

Terho: Meitsi on Terho, alottelen tokaa vuotta yliopistossa. Tykkään musiikista ja peleistä, 
joskus soitan kitaraa :D Mun number one vinkki opiskeluun: Generational Lock In ja Valkone 

monster 

 

 

Sisu: Moro meikä on Sisu. Aloitan 2. vuoden opinnot tietotekniikalla nyt syksyllä. Käyn salilla 
campus sportilla ja tykkään hengailla frendien kaa. Opiskelujen aikana kannattaa panostaa 

omaan hyvinvointiin ja terveyteen opiskelun rinnalla. Nähdään syssymmällä ja onnittelut vielä 
opiskelu paikasta. 

 

 



Odelia Stenudd ja Sinja Niskanen 

 

Odelia: Moi! Mä oon Odelia ja opiskelen tietotekniikkaa 3. vuotta ja Turusta on sinä aikana 
tullut ihan lemppari opiskelukaupunki. Vapaa-ajalla tykkään tehä kaikenlaista laidasta 

laitaan, mutta eniten aikaa kuluu kesäisin jalkapallon parissa tuomarin roolissa ja talvisin 
laskettelurinteessä. Mun paras vinkki opiskeluihin on, ettei niistä kannata ottaa liikaa stressiä, 

vaan ennemmin keskittyä nauttimaan opiskelijaelämästä, toki sillä eholla, että opinnotkin 
etenee siinä sivussa. Kannattaa myös rohkeasti lähteä mukaan kaikkeen, mikä vähänkään 
kiinnostaa ja mihin oma jaksaminen riittää! Onnittelut vielä opiskelupaikasta ja nähhään 

syksyllä! 

 

Sinja: Moikka! Miä oon Sinja ja aloitan syksyllä neljännen vuoden opinnot Digitillä. Alunperin 
oon Kotkasta ja nyt asunut Turussa kolmisen vuotta. Vapaa-ajalla pelaan videopelejä, näen 

kavereita, pyörin erilaisissa opiskelijatapahtumissa ja käyn salilla. Opinnoista ei kannata ottaa 
turhaa stressiä ja kaikki aloitetaan ihan nollista niin pääsee hyvin kärryille. Jos jää jumiin niin 

aina saa apua proffilta, kavereilta tai vanhemmilta opiskelijoilta. :) Onnittelut vielä 
opiskelupaikasta ja nähdään syksyllä! 

 



Nuutti Turkia ja Aapo Jalava 

 

Aapo: Moikka! Mä oon Aapo ja alottelen nyt syksyllä jo toista maisterivaiheen vuotta digitillä 
data-analytiikan parissa. Opiskelijatapahtumien lisäks käytän aika paljon aikaa pelailuun ja 

kaverien kans olemiseen. Oon aina ollu kiinnostunu tietokoneista ja muustaki tekniikasta, nii 
tää on tuntunu kyllä mun alalta. Turku oli kans hiukan pienempänä kaupunkina pienestä 

maalaiskunnasta kotosin olevalle täysin oikee valinta. Eniten opiskeluajasta saa irti ku lähtee 
kaikkeen mukaa heti alusta. Kannattaa kans opetella jo heti aluks tasapainotteleen opintojen 
ja mahollisten iltamenojen välillä :D Älkää stressatko liikaa, vaa tulkaa avoimin mielin mukaa! 

Nähään syksyllä! 

 

Nuutti: Moro! Mä oon Nuutti ja syksyllä lähtee käyntiin 2. vuosi tietotekniikan parissa. 
Opiskeluiden ohella tulee harrastettua kaikenlaista liikuntaa ja hengailtua kavereiden kanssa. 

Ite saavuin Turkuun tuntematta ketään, mutta käymällä tapahtumissa ja olemalla aktiivinen 
löytyy kyllä omanlaista porukkaa. Samalla huomasin, kuinka loistava kaupunki Turku oikeesti 

on. Orientaatioviikko on mainio aika tutustua muihin, joten kannattaa ehdottomasti olla 
aktiivinen. Onnea vielä opiskelupaikasta, nähdään syksyllä! 


